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Kierunek NANO

Na Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym  Politechniki Białostockiej
(Wydział Mechaniczny) został otwarty nowy kierunek studiów - INŻYNIERIA
BIOMEDYCZNA. 

Inżynieria łączy nauki fizyczne, chemiczne, matematyczne oraz informatyczne z podejściem
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inżynierskim w celu badania zjawisk z zakresu m.in. biologii, medycyny, zachowań. Odkrywa ona
fundamentalne zasady; bada obiekty od poziomu pojedynczych molekuł do całych organów; rozwija
innowacyjne rozwiązania z obszaru materiałów, technologii, implantów, urządzeń i oprzyrządowania
oraz technik informatycznych dla zapobiegania, diagnozowania oraz leczenia chorób, dla
rehabilitacji pacjentów oraz poprawy stanu zdrowia.
Inżynieria biomedyczna to bardzo aktualny kierunek nauczania, obecny w programach kształcenia
najlepszych światowych uczelni. Według opinii World Health Organization (WHO) można ją zaliczyć
do głównych (obok inżynierii genetycznej) czynników decydujących o postępie współczesnej
medycyny. Rozwój nowych metod i urządzeń diagnostycznych oraz terapeutycznych będzie wymagał
zatrudnienia rosnącej liczby specjalistów z zakresu inżynierii biomedycznej.

Kandydaci są przyjmowani na podstawie listy rankingowej. Lokata kandydata na liście rankingowej
zależeć będzie od liczby punktów uzyskanych z następujących przedmiotów:

matematyka lub fizyka lub chemia lub biologia lub informatyka●

język obcy nowożytny (do wyboru angielski, francuski, hiszpański, niemiecki, portugalski, rosyjski,●

słowacki, szwedzki i włoski)

Rekrutacja odbywa się drogą elektroniczną. System Internetowej Rejestracji Kandydatów IRK oraz
szczegółowe informacje na temat rekrutacji są dostępne na stronie internetowej Politechniki
Białostockiej.

 Strona kierunku: http://www.ib.pb.edu.pl/

mgr Anna Oleksiuk        oleksiuk@pb.edu.pl

Źródło: www.nanonet.pl
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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